ПРОЕКТ
САРАТОВКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
_________№_________

г. Саратов
О ходатайстве о награждении
Почетной грамотой Саратовской
областной Думы

С.М. Паливоды
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Саратовской областной Думы, утвержденным постановлением Саратовской областной Думы от 21.05.2008 N 9-302 «О  Почетной грамоте Саратовской областной Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА
1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Саратовской областной Думы арбитражного управляющего Сергея Михайловича Паливоды за большой вклад в развитие экономики Саратовской области и в связи                          с 60-ти летием со дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Проект решения внесён

депутатом Саратовской

городской Думы

В.К. Марковым